АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016 г.                                                                                                           №24
Об исключении из списка детей-сирот и детей,
отставших без попечения родителей, лиц из

числа детей –сирот и детей, оставшихся без

попечения  родителей, которые подлежат

обеспечению жилыми помещениями на

территории Томской области.

 На основании записи акта о заключении брака №1256 от 16.07.2013г. и выписке из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Исключить из списка детей- сирот и детей оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области следующего гражданина:

    Головонёву ( Строгонову) Анну Михайловну 12.05.1986 г.р.
Глава Средневасюганского сельского поселения                                                            Н.И. Верега

Исп. Есаулова Н.Г.